KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

0021 02 LE

Werkzeugtasche "Classic™
Leer

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN

Gewicht
Abmessungen

Technische Attribute
Innenfacher

Abmessung Breite aufien (innen)
Abmessung Hohe aufden (innen)
Abmessung Tiefe aulden (innen)

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

002102 LE

Leichte Ausflihrung aus strapazierfahigem, verstarktem Polyester-
Gewebe

Vorderwand zuséatzlich mit Aluminiumwinkeln verstarkt
Vorderwand teilweise aufklappbar mit verstellbaren Schlaufen und
Dokumentenfach auf der AuRenseite

Mit verzinkter Bodenschale

Mit Tragegriff und verstellbarem Schultergurt

Abmessungen, aufden (B x H x T): 440 x 270 x 180 mm
Abmessungen, innen (B x H x T): 420 x 250 x 160 mm

Ohne Werkzeug

4003773057499

2.970 g

207 x 325 mm

11 Stk

420 mm
250 mm
160 mm

21100100
EC000181
EC000181
EAA937c005
27112125
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